[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   28  января 2016 года                 №  63
О внесении изменений в постановление

администрации Олонецкого

национального муниципального района

от 19.09.2014 г. № 1345 «Об утверждении

регламента антитеррористической

комиссии Олонецкого национального

муниципального района (в новой редакции)»

В целях установления общих правил организации деятельности  антитеррористической  комиссии  в   Олонецком национальном муниципальном районе по реализации ее полномочий,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Внести изменения  в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 19.09.2014 г. № 1345 «Об утверждении регламента антитеррористической комиссии Олонецкого национального муниципального района (в новой редакции)»  в Приложение № 1 (Регламент антитеррористической комиссии Олонецкого национального муниципального района) изменения следующего содержания:

- пункт 2.8. изложить в следующей редакции: «Доступ средств массовой информации к сведениям о деятельности Комиссии и порядок размещения в информационных системах общего пользования сведений о вопросах и материалах, рассматриваемых на заседаниях Комиссии, определяются законодательством о порядке освещения в средствах массовой информации деятельности органов местного самоуправления. Доступ средств массовой информации к участию в заседаниях Комиссии осуществляется по письменному согласованию с председателем АТК не позднее, чем за три рабочих дня до даты заседания».

2. Дополнить  постановление  администрации Олонецкого национального муниципального района от 19.09.2014 г. № 1345 «Об утверждении регламента антитеррористической комиссии Олонецкого национального муниципального района (в новой редакции)» Приложением № 2 – Согласование доступа СМИ на заседание антитеррористической комиссии Олонецкого национального муниципального района (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

Глава

                        С.К. Прокопьев
                                                                 Приложение № 2

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                       Олонецкого национального

                                                                                                        муниципального района

                                                                             от 19.09.2014.г. № 1345
Главе администрации Олонецкого
              национального муниципального
              района

                                                                                                                С.К.Прокопьеву

Согласование

доступа СМИ на заседание антитеррористической комиссии

Олонецкого национального муниципального района

Прошу согласовать присутствие представителя средства массовой информации _______________________________________________________

(наименование СМИ)

на заседании антитеррористической комиссии Олонецкого национального муниципального района, которое состоится «___» ____________ 20____ г.                 в ____ ч ___ мин.

Представитель СМИ

________________

________________

(подпись)

(ф.и.о.)

	СОГЛАСОВАНО:

Глава администрации Олонецкого национального муниципального района

________________С.К.Прокопьев

«___» ____________ 20____ г.